UỶ BAN NHÂN DÂN
XÃ TỊNH ẤN TÂY

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /UBND

V/v trả lời xác minh nội dung thông

tin tình trạng hôn nhân trong sổ hộ

tịch

Tịnh Ấn Tây, ngày       tháng 05 năm 2025

 Kính gửi: UBND P. Trương Quang Trọng, TP Quảng Ngãi, tỉnh Quảng Ngãi

 Ngày 26/5/2025  Ủy ban nhân dân xã Tịnh Ấn Tây, thành phố Quảng Ngãi,

tỉnh Quảng Ngãi nhận Công văn số 218/UBND của UBNDP. Trương Quang

Trọng, TP Quảng Ngãi, tỉnh Quảng Ngãi “Về  việc xác minh nội dung thông tin

tình trạng hôn nhân trong sổ hộ tịch của bà Nguyễn Thị Long Hương.

  Sau khi kiểm tra sổ hộ tịch được lưu tại UBND  xã Tịnh Ấn Tây, TP. Quảng

Ngãi, tỉnh Quảng Ngãi thì không có thông tin của bà Nguyễn Thị Long Hương,

sinh ngày 21/10/1996.

 UBND xã Tịnh Ấn Tây có công văn này phúc đáp để UBND P. Trương

Quang Trọng, TP Quảng Ngãi, tỉnh Quảng Ngãi để đăng ký kết hôn cho công dân

đúng theo Quy định./.

 Nơi nhận:          KT. CHỦ TỊCH

- Như trên;       PHÓ CHỦ TỊCH

-CT, các PCT  UBNDxã;
- Lưu VT, TP-HT.

             Lê Thị Xuân Nghiệp

		2025-05-28T08:24:50+0700

		2025-05-29T10:49:38+0700

		2025-05-29T10:49:38+0700

		2025-05-29T10:49:38+0700